ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ kết quả lựa chọn nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án

Khu dân cư Hồ Sơn 3, huyện Hữu Lũng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 25/2020/NĐ-CP ngày 28/02/2020 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà

đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 09/2021/TT-BKHĐT ngày 16/11/2021 của Bộ Trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn lựa chọn nhà đầu tư thực hiện dự án đầu tư

theo phương thức đối tác công tư và dự án đầu tư có sử dụng đất;

Căn Quyết định số 1282/QĐ-UBND ngày 15/8/2023 của UBND tỉnh về

việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Khu dân cư Hồ Sơn 3, huyện Hữu

Lũng;

Căn cứ Quyết định số 1951/QĐ-UBND ngày 25/11/2023 của UBND tỉnh

phê duyệt yêu cầu sơ bộ năng lực, kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự

án đầu tư sử dụng đất (dự án Khu dân cư Hồ Sơn 3, huyện Hữu Lũng);

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số

105/BC-SKHĐT ngày 15/3/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hủy bỏ kết quả lựa chọn nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án đầu

tư sử dụng đất Khu dân cư Hồ Sơn 3, huyện Hữu Lũng.

Lý do: Không có hồ sơ đáp ứng được các yêu cầu của Hồ sơ yêu cầu sơ

bộ năng lực, kinh nghiệm đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số

1951/QĐ-UBND ngày 25/11/2023.

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thông tin công khai về việc hủy bỏ

kết quả lựa chọn nhà đầu tư và thông báo đến tất cả các bên tham gia đăng ký

đấu thầu theo quy định. Tiếp tục hoàn thiện hồ sơ yêu cầu sơ bộ về năng lực,

kinh nghiệm nhà đầu tư đăng ký thực hiện dự án, trình UBND tỉnh phê duyệt,

làm cơ sở triển khai thực hiện lựa chọn nhà đầu tư theo quy định của pháp luật

 2

về đầu tư.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và

Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chủ tịch UBND huyện Hữu Lũng chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Kinh tế - Ngân sách (HĐND tỉnh);

- Các PCVP UBND tỉnh, các phòng CM,

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lương Trọng Quỳnh

		2024-03-22T08:33:31+0700

		2024-03-22T10:15:17+0700

		2024-03-22T10:15:17+0700

		2024-03-22T10:15:17+0700